
Auto – moto

* Prodám skútr SYM. 125 cm3,
typ ORBIT II. Zakoupen loni za
39 000 Kč. Najeto 2 tis.km, per-
fekt. stav, cena nyní 27 000 Kč
vč. integrované přilby. Telefon:
723 012 106.
* Prodám VW POLO 1.4, rok
výroby 98, najeto 172 tis. km,
cena 20 000Kč. Tel.: 606 194 665.
* Prodám CHEVROLET CRU-
ZE LT, rok výroby 2010, dvou-
litr nafta, max. výbava, naviga-
ce, najeto 60 tis. km. Telefon:
602 871 925.
* Prodám malý polský karavan
s novým stanovým prostorným
přístřeškem. Tel.: 723 767 919. 
* Prodám obytný přívěs dvou-
nápravový, váha 750 kg pro 4–6
osob. Cena 45 000 Kč. Telefon:
603 813 763.
* Koupím osobní automobil
Škoda 105 nebo 120. Telefon:
772 721 810.

UPOZORNĚNÍ pro makléře
realitních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme pouze
jako plošnou komerční inzerci.
Děkujeme za pochopení.
* Koupím lesv jakémkoliv stavu
i menší výměru. Platím ihned
a hotově. Tel.: 773 585 290.
* Prodám DB 2+kk ve Vyškově
na ulici Hybešova, 2.p., s výta-
hem, balkonem a sklepem. Cena
1 500 000 Kč. Tel.: 605 542 716.
* Koupím RD k trvalému byd-
lení, Vyškov, Rousínov a okolí.
Tel.: 607 496 339.
* Koupím byt 2-3+1 ve Vyškově,
ne Osvobození a V. Nejedlého.
Tel.: 604 522 895.
* Koupím byt 3+1 OV, Vyškov,
stav: obyvatelný, tel.: 733 576 223
volat spíše odpoledne.
* Nabízím k prodeji přízemní
prostornou novostavbu rodin-
ného domu 3 + KK + technická
místnost v obci Nezamyslice -
Víceměřice. Obec se nachází
15 km od města Vyškov. Dům
má zastavěnou plochu 100 m2

a nachází se na pozemku
o výměře 770 metrů. Dům je po
kolaudaci a připraven k nastě-
hování. Cena 2 200 000 Kč.
INFO na tel čísle 776 143 184
(RK nevolat)!
* Mladá rodina koupí byt 3+1
v OV ve Vyškově. Spěchá. Děku-
jeme za nabídky. Nejsme RK!
Tel.: 608 911 232.
* Prodám byt 2+1 (77 m2)
v Bučovicích za 1 300 000 Kč,
při rychlém jednání možná sle-
va.  Tel.: 739 262 847.
* Koupím byt 1+1 s balkonem
v Rousínově, bez RK! V přípa-
dě zájmu volejte na telefon:
776 633 921.
* Koupím byt 1+1 s balkonem ve
Slavkově, bez RK! V případě
zájmu volejte na tel.: 776 633 921.
* Koupím byt 2+1 ve Vyškově
v OV s výtahem. Tel.: 775 244 629.
* Prodám cihlový byt 3+KK
v OV v centru Vyškova. Po re-
konstrukci, 92 m2, 4 NP, bal-
kon, komora, sklep. Ne RK.
Cena 1 800 000 Kč. Telefon:
604 281 974.

Byty – nemovitosti
Reality Hrdovi Tel.: 608 955 589
1. Prodej bytu 1+1 v OV na ulici Tyršova,

32 m2, cena dohodou
2. Stavební pozemek ve Vyškově 571 m2,

sítě + přípojky, cena 1 160 000 Kč
3. Stavební pozemek Rychtářov 1 000 m2,

sítě u pozemku, cena 650 000 Kč
4. Stavební pozemek Lhota u Vyškova,

1 479 m2, sítě u pozemku, cena 932 000 Kč

* Prodám byt 2+1 Na Hranič-
kách. Nutno vidět. Telefon:
737 756 977.
* Prodám pozemek, 341 m2,
možnost postavení chaty
v Pavlovicích. Tel.: 775 269 541,
734 542 327.
* Koupíme byt 3+1, 4+1 nebo
RD v lokalitách Hybešova,
Vyhlídka, Smet. nábřeží, Tyršo-
va. Prosím, nabídněte. Tel.:
604 469 617, 603 149 857.
* Koupím RD se zahradou na
Vyškovsku i k menším opra-
vám. Tel.: 739 883 118.
* Prodám stavební pozemek
včetně inženýrských sítí,
2700 m2, v Ježkovicích. Tel.:
702 390 307.
* Prodám DB 2+kk s balkonem
ve Vyškově na ulici Hybešova
(nová), 1. patro s výtahem. Bez
RK. Tel.: 608 955 903.

* Pronájem bytu 3+1 na ul. Gor-
kého, Vyškov. Tel.: 737 546 368.
* Ihned k pronájmu velký 1+KK
v „Cukrovarské vile“ ve Vyš-
kově. Nájem 4 900 Kč + služby.
Tel.: 602 840 960.
* Hledáme dlouhodobý proná-
jem RD Vyškov a okolí. Jsme
bezdětný pár středního věku.
Tel.: 702 375 012.
* Pronajmuzrekonstruovanýbyt
2+1 v Bučovicích v cihlovém zate-
pleném domě, 65m2, s prosklenou
lodžií, zahrádkou, nájemné +
inkaso 6 000 + 3 000 Kč, vratná
kauce 15 000 Kč. Telefon:
776 831 986. 
* Pronajmu DB 2+1 ve Slavko-
vě, Zl. hora, nezařízený, volný.
RK nevolat! Tel.: 777 341 037. 
* Pronajmu byt 1+KK, 24 m2,
1. patro, 7 km od Vyškova,
100% BUS spojení, nájem
včetně inkasa 4 900 Kč, bez
kauce. Zvíře nevadí. Volný
ihned. Pouze pracující nebo
důchodci. Tel.: 728 250 297,
605 531 441.
* Hledám pronájem bytu 1+1
nebo 2+1 ve Vyškově. Telefon:
603 295 911.
* Pronajmu dlouhodobě garáž
ve Vyškově u bazénu. Cena 900
Kč/měs. Tel.: 732 337 998.
* Pronajmu nový byt 2+KK,
57 m2, JZ, Hybešova, Vyškov od
18. 8. Balkon, sklep, parkovací
místo, tel.: 608 353 916, e-mail:
thebestgold@seznam.cz.
* Pronajmu velký byt 2+KK
v „Cukrovarské vile“ ve Vyš-
kově. Nájemné 7 200 Kč+ služ-
by. Parkovací stání u domu.
Telefon: 602 732 561, e-mail:
vincze@email.
* Pronajmu zařízený DB 1+1
s lodžií ve městě Vyškov, Sídl.
Osvobození 624/11, 7. patro.
K nastěhování od 1. září 2015.
Nájem 7 500 Kč včetně vyšších
záloh na energie, návratnost
při vyučtování + vratná kauce
11 000 Kč. Tel.: 733 558 168.
* Pronajmu byt 2+1 na ul. 9.
května 4 ve Vyškově. Volný od 1.
9. Cena 9 000 Kč včetně inkasa.
Tel.: 722 345 014.
* Pronajmeme dlouhodobě
cihlový byt 1+1, 38 m2, nová
kuchyňská linka, v klidném
prostředí na ul. Sochorova ve
Vyškově. K bytu náleží sklepní
kóje a parkovací místo.
K nastěhování od 1.9. Cena
7 900 Kč včetně služeb. Tel.:
777 113 012.
* Pronajmu byt 2+1 v RD v cen-
tru Vyškova. Tel.: 723 767 919.
* Pronajmu byt 2+1 v centru
Vyškova, částečně zařízený, nej-
lépe ženě středního věku bez
závazků. Nájem 5 000 Kč + služ-
by. Tel.: 604 418 402.
* Pronajmu byt 3+1 v Rychtářo-
vě sgaráží a se zahradou. Nájem
7000 Kč. Tel.: 602 817 176.
* Nabízím pronájem krásného
zařízeného bytu 2+KK v centru
Vyškova. Ideální pro pár. Volný
od srpna. Nájem 6 500 Kč +
inkaso. Tel.: 776 695 990.
* Pronajmu byt 2+1 v přízemí
RD v centru Vyškova. Nájemné
+ inkaso 8 000 Kč. Max 3 osoby,
bez domácích mazlíčků. Volný
od září. Tel.: 602 524 901.

Pronájmy
Nabízím prostory k pronájmu

na ulici Cukrovarská 498/13 

ve Vyškově. Bližší info 

na tel. čísle 777 324 813.

Nabízím k pronájmu
kancelářské, výrobní a skladovací 

prostory ve Zvonovicích.

Tel.: 777 324 813

* Prodám ohýbačku trubek,
cena dohodou. Tel.: 604 483 833.
* Vyklízím dům, prodám starší
nábytek, nutno vidět. Vyškov,
tel.: 777 286 599.
* Prodám dřevo (ořech, jabloň,
třešeň a hrušeň) nařezáno na
metry, při větším průměru na
cca 0,5 m. Vlastní odvoz. Cena
590 Kč/plm. Tel.: 724 023 762,
Rousínov.
* Prodám malé balíky slámy,
pšenici, ječmen za 400 Kč/q
a rané brambory za 8 Kč/kg.
Tel.: 774 306 178.
* Prodám obraz „květinové
zátiší“, malíř Štefek, r. 1945.
Tel.: 737 308 566.
* Prodám česnek sadbový i na
spotřebu, 6 odrůd, cena
90–120 Kč. Tel.: 737 010 861.
* Prodám, dětskou autosedačku
s opěrkou hlavy 15–36 kg za
800 Kč a přepravní klec kovo-
vou do auta velkou, novou na
psa zn. SAVIC, roz. 107x71x81
za 1 500 Kč. Tel.: 728 087 239.
* Prodám levně nábytek před
rekonstrukcí bytu: stůl + 4 židle,
sedací soupravu, bílou ložnici,
obývací stěnu, šatní skříň, aj.
Tel.: 724 118 678.
* Prodám volně stojící kombi-
novanou chladničku BEKO
CSA 29022, A+, celkový objem
237 l, v. 171 cm, š. 54 cm, hl.
60 cm, nová, orig. zabalená
(záruka), cena 5 500 Kč. Tel.:
732 226 712.
* Prodám rok starý kotel
zn. BAXI (digitální), PC
24 900 Kč, nyní 12 000 Kč. Tel.:
702 813 420.
* Prodám kameruns. beránka,
stáří 7 měs., na chov nebo maso.
Cena 1 500 Kč. Tel.: 737 010 861.
* Prodám brambory za 9 Kč/kg,
cibuli za 14 Kč/kg, papriky za
17 Kč/kg a jablka za 19 Kč/kg.
Dovezu domů zdarma. Tel.:
734 319 919.
* Prodám plechovou boudu,
nadstavba z PV3S, vybavená
ponkem a skříňkami vhodná na
stavbu nebo zahradu. Telefon:
723 876 348. 
* Koupelnová sestavas umyvad-
lem i baterií, nové, křovinořez,
motorová pila. Tel.: 776 653 131.
* Prodám rohovou sedačku,
barva hnědooranžová, rozklá-
dací, potah mírně opotřebova-
ný, jinak v pořádku. Cena
2 900 Kč. Tel.: 731 735 628.
* Prodám dřevěné el. poloho-
vací lůžko. PC 13 000 Kč, nyní
5 000 Kč. Tel.: 606 780 596.
* Prodám trampolínu
inSPORTline 366 cm, ping-
pongový stůl WORKER inte-
riérový, skládací, na koleč-
kách, klec pro králíka modrá
45x75x40, batoh Topgal od
3. třídy, oranžový a stojan na
2 kola nad sebou do garáže,
lokalita Vyškov, více na e-mail:
zuzi8jana@seznam.cz
* Prodám po synovi horské kolo
MADISON, vel. 24, barvy bílo-
černočervené, pěkné, přední
i zadní přehazovačka. PC
6 500 Kč, nyní 2 700 Kč. Tel.:
604 469 617.
* Nabízím denně čerstvé kozí
mléko. Okolí Bučovic. Telefon:
732 140 118.

* Koupím starý nábytek,
pohlednice do roku 1950, byto-
vé doplňky, lustry, lampy,
hodinky, hodiny i půdní veteš.
Platí stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím pánské nár., kapesní
hodinky i nejdoucí a poškozené,
vojenské i polic. odznaky metá-
ly, a jiné s touto tématikou. Tel.:
602 953 842.
* Koupím veškerý starý náby-
tek do r. 1960. Porcelán, sklo,
vázy, staré hračky, stará kola.
Dále knihy, pohlednice, plakáty,
mince a medaile, náramkové
hodinky. Vše z I. a II. sv. války
a vše z půd a starých domů.
Dobře zaplatím, přijedu. Tel.:
777 032 904.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do
roku 1960. Tel. 607 399 913,
511 138 871, 704 041 976.

Koupě

Prodám

100% OLIVOVÝ OLEJ
Cena 200 Kč/l. Domácí výroba.

Tel.: 776 139 894

PALIVOVÉ DŘEVO.
Tvrdé štípané. Odřezky 350 Kč/prms.
www.drepos.cz. 775 557 811 Pustiměř

Prodej
* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodinky, porcelán, šperky,
pohlednice, apod. Seriózní jed-
nání. Tel.: 608 446 406.
* Koupím zachovalou funkční
ledničku. Tel.: 736 258 179.
* Koupím srovnávačku s pro-
tahem KDR nebo rojek. Tel.:
603 165 320.

* Žena, 64/160/60, ráda pozná
upřímného milého muže, který
chce vyměnit samotu za hezký
vztah. Příroda, kolo… Tel.:
731 579 851. 
* Obyčejný kluk, 37/170/70,
zklamaný životem, hledá touto
cestou dívku ve věku 25–35 let.
SMS na tel.: 704 725 898.
* Mladý muž by se rád seznámil
s dívkou ve věku 30–35 let
s možností bydlení na vesnici.
Tel.: 607 457 731, SMS.
* Vdovec, 74/167, který má rád
zahrádku i přírodu a nechce být
již sám, rád by se procházel ve
dvou, hledá ženu, nekuřačku,
z Vyškova a okolí. Telefon:
723 615 092.
* Rád bych se seznámil s příjem-
nou a sympatickou ženou pro
trvalý vztah. Muž, 61/183/87,
tel.: 702 329 614.
* Jsem obyčejný kluk, 41 let,
zdravotně postižený, který stále
nenašel ženu na celý život. Děti
nejsou překážkou, budu jim rád
náhradním tátou. Mám rád
upřímnost a pravdu. Pokud jsi
na tom stejně, prosím zavolej
mi, ať se můžeme potkat. Tel.:
722 596 631.

* Hledám, kdo doučí studenta
stř. průmyslovky 3. ročník CNC
stroje. Tel.: 737 824 507.
* Hledám paní na úklid bytu ve
Vyškově v dopoledních hodi-
nách, cca 1x týdně. Telefon:
774 405 366.

Seznámení

Různé

Oznámení o přerušení
dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy –
rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací – bude přerušena

dodávka elektrické energie:

Dne 21. 8. 2015 od 7.30 do 16.00 hodin
Rousínov, ul. Skálova, Kalouskova, Kroužecká, Louky, Trávník, V Uličkách,
U Náhonu

Dne 25. 8. 2015 od 8.00 do 14.30 hodin
Vyškov, Osvobození č. p. 50, 51, 52

Dne 26. 8. 2015 od 8.00 do 14.30 hodin
Vyškov, Žerotínova 1, Dukelská 2, 4, 8, 10, 129

Děkujeme vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s. r. o.

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA vyplatíme vám

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

okr. Vyškov
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

Výkup autovraku 500–2 000 Kč

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

Zaměstnání

Zvířectvo

Přijímáme objednávky na
dřevěné bukové

brikety
Cena 4,30 Kč/kg

Volat: pondělí až pátek:
9.00–12.00 hod.

sobota a neděle: kdykoliv 

Inf. na tel. č.:

605 918 024
Ivanovice na Hané

Dovoz dle domluvy. 

PEDIKÚRA v pohodlí vašeho domova. 
Navíc reflexní masáže plosky nohou a lýtek.

Mob.: 721 162 639

KLAVÍR, KLÁVESY výuka.
777 210 514

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce – rozumné ceny.

Tel.: 602 871 925

NEZVLÁDÁTE SVÉ DLUHY??
HROZÍ VÁM EXEKUCE NEBO DRAŽBA?

POMŮŽEME VÁM 
721 208 015

PŮJČKA IHNED VYPLACENÁ

OD 2 000 Kč
739 625 593

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

PŮJČKY BEZ ČEKÁNÍ!!!
* 500,– AŽ 10 000,– NA OP!
* BEZ REGISTRŮ, PO TELEFONU!
* PODNIKATELÉ ON-LINE,NA OP!
* SPECIALIZACE NA ODPUŠTĚNÍ EXEKUCÍ 
A DRAŽEB A AŽ 70% Z DLUHŮ!!!!!!!!!!!!!!!
* VŠE PO TELEFONU NA 774 869 968 ***

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

CENTRUM PŮJČEK A HYPOTÉK
PŮJČÍME od 5 000 Kč do 80 000 Kč

Do dvaceti minut na vašem účtě

Od 2 000 do 20 000 Kč
Hotově nebo u vás doma

HYPOTÉKY STARŠÍ JAK 3 ROKY
Ponížíme splátky i úrokovou sazbu

U HYPOTÉK SNÍŽÍME SPLÁTKY
I ÚROKOVOU SAZBU, 

SLOUČÍME VAŠE ÚVĚRY
NAJDETE NÁS V BUDOVĚ PRIORU VE VYŠKOVĚ.
NAŠI KLIENTI OD NÁS ODCHÁZEJÍ SPOKOJENI

Tel.: 733 685 391
Pracujeme pro více věřitelů

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy,
prostírání, tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

BUĎTE KRÁSNÁ NA LÉTO!!! Prodlužování řas 
– řasa na řasu, 2D a 3D řasy, objemové řasy. 

Tel.: 737 472 897

* Strojník stavebních strojů,
řidič VZV hledá práci ve Vyš-
kově. Tel.: 606 106 378.
* Hledám práci nebo brigádu
v regionu Vyškovska, nejlépe
jako řidič pro rozvoz zboží
a služeb. Mohu pracovat i jako
skladník, hlídač nebo pomocné
práce.  Osobní jednání nutné.
Tel.: 739 961 850.

Strojírenská firma v Křenovicích 
hledá pracovníka na pozici:

MISTR KOVOVÝROBY
požadavky:

všeobecná znalost strojírenství
znalost práce na kovoobráběcích strojích

Životopisy zasílejte na 
e-mail: info@anah.cz

Autodoprava v Bučovicích přijme řidiče sk. B
pro mezinárodní přepravu zboží. Praxe nutná.
Naše destinace DE, BE, NL, FR, ES, IT, CH. Po
zkušenostech požadujeme velmi dobrou orientaci
v automapě a znalost ovládání GPS navigace.
Požadujeme časovou nezávislost. Tel.: 604 191 911.

DREPOS s. r. o. – pila Pustiměř hledá 

PRACOVNÍKY DO PILAŘSKÉHO PROVOZU.
Pozice: manipulační dělník, řidič VZV, 

obsluha pásové pily. Nástup ihned.

Tel.: 775 557 811. www.drepos.cz

Devro s. r. o. Slavkov u Brna přijme
REVIZNÍHO A POŽÁRNÍHO TECHNIKA,

SKLADNÍKA
A SMĚNOVÉHO ÚDRŽBÁŘE/MECHANIKA.

Volejte na 544 123 120 nebo pište 
na lucie.seda@devro.com

Hledáme POMOCNOU KUCHAŘKU
do MŠ Šikulka Vyškov (na Kozině) na zkrácený

úvazek 4 hod. denně. Nejlépe vyučenou
v oboru nebo s praxí ve školní kuchyni. 
Nástup 1. 9. 2015. Tel.: 774 707 191

Bezpečnostní služba přijme pracovníka 
pro objekt ve Slavkově u Brna. Nástup možný

ihned. Informace na tel.: 731 507 506

Na čerpací stanici ve Vyškově na D1
(LUKOIL/MOL) hledám na HPP
vhodného kandidáta na pozici obsluha
č. s.
Denní a noční provoz, vlastní auto
nutností. Nástup po dohodě
a proškolení. Prosím vážné zájemce
o stručný životopis na korec@tiscali.cz

Na čerpací stanici ve Vyškově na D1
(LUKOIL/MOL) hledám na HPP/DPČ
vhodného kandidáta na pozici
VENKOVNÍ obsluha č. s.
Denní provoz, vlastní auto nutností.
Nástup po dohodě a proškolení.
Prosím vážné zájemce o stručný
životopis na korec@tiscali.cz

Hledáme kolegu KADEŘNÍKA/CI
do vyškovského studia AB VLASY.

Zájemci volejte na tel.: 608 317 389

Sociální služby Vyškov, p. o., 
Polní 1–3, Vyškov přijmou

ÚDRŽBÁŘE
Podmínky:

– vyučen v oboru elektro
– platné osvědčení vyhl. 50/78 Sb.,

min. § 6
– řidičský průkaz skupiny B (aktivní

řidič)
Životopisy: 

eller@socialnisluzbyvyskov.info

Habrovanský zámek, p. o. přijme pracovníka na
pozici FYZIOTERAPEUTA na plný úvazek
v jednosměnném provozu. 
Požadujeme VOŠ nebo VŠ v oboru fyzioterapeut,
trestní bezúhonnost, samostatnost a spolehlivost.
Nabízíme plat podle přílohy č. 6 k nařízení vlády
č. 564/2006 v platném znění (cca 20 000 Kč),
po zapracování osobní příplatek, 25 dní řádné
dovolené a možnost závodního stravování. 
Více informací na mzdy@habrovanskyzamek.cz
nebo tel.: 517 305 104.

Přijmeme 
PRACOVNÍKA VÝROBY ELEKTRONIKY.

Požadavky: SŠ/VŠ vzdělání – obor slaboproud.
Životopisy zasílejte na adresu:

asistentka@rami.cz nebo tel.: 517 324 814

Restaurace Pohoda v Lulči přijme 

POMOCNÉHO
KUCHAŘE/KU.

Tel.: 736 47 38 38

Přijmu KOMUNIKATIVNÍHO PRODAVAČE/KU
do sportovní prodejny ve Vyškově. Životopisy

posílejte na: prosports@prosports.cz.

* Chcete pejska či kočičku?
Volejte domov pro opuštěná
zvířata, 798 27 Srbce 13, okres
Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám selata na maso, rož-
nění. Váha 30–45 kg, cena
v živém 50 Kč/kg. Po dohodě
možnost porážky. Telefon:
728 250 297, 605 531 441.
* Prodám zdravé králíky na
chov i k užitku za 250 Kč. Tel.:
739 428 356.

Provádíme veškeré
ZEDNICKÉ PRÁCE.

Tel.: 732 269 597


